РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2014 года  № 166
а. Хакуринохабль

«О даче согласия на получение имущества
в муниципальную собственность муниципального
образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

    В соответствии с письмом Комитета имущественных отношений администрации муниципального образования «Шовгеновский район» от 04.03.2014г. за № 40, заслушав информацию главы администрации муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение», о передаче  имущества на безвозмездной основе из государственной собственности Республики Адыгея,  в собственность муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на получение в муниципальную собственность нижеследующего      имущества:
- подъезд к автостанции в а. Хакуринохабль протяженностью 1019,20 м.п., расположенный по адресу: Республики Адыгея, Шовгеновский район, Хакуринохабльское сельское поселение, а. Хакуринохабль, подъезд к автостанции в а. Хакуринохабль;
- подъезд к средней школе  а. Хакуринохабль протяженностью 1102,90 м.п., расположенный по адресу: Республики Адыгея, Шовгеновский район, Хакуринохабльское сельское поселение, а. Хакуринохабль, подъезд к средней школе а. Хакуринохабль;

     2. Главному специалисту финансисту принять и поставить на баланс администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данное имущество.
     3. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в газете «Заря».
Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

    Р.Р. Аутлев
_1202545783